
Délibération n°2017-12-4-2.4 

Délibération portant approbation de l'organigramme budgétaire 2018 

Vu le code de l'éducation; 

Vu le décret n°92-25 du 9 janvier 1992 relatif à l'organisation de l'Ecole nationale supérieure 
des sciences de l'information et des bibliothèques; 

Sur proposition du directeur. 

Le conseil d'administration réuni le 4 décembre 2017 en séance plénière, sous la présidence 
de Monsieur Marc Olivier Baruch, après en avoir délibéré, approuve à l'unanimité 
l'organigramme budgétaire 2018 annexé à la présente délibération. 

Fait à Lyon, le 4 décembre 2017 

Le président du Conseil d'Administration 

{lJJ0 
M. Marc Olivier BARUCH 

ecole. notionole. supérieure de.s scie-nces de 1 information et des bibliothe(1Ues 

adresse postale> 17-21, boulevard du 11 novembre 1918. 69623 Villeurbanne cedex . Frarce 

téléphone> 33 (0)4 72 44 43 43- télécopie> 33 (0)4 72 44 43 44- internet> www.ensslb.tr 

Le directeur 

M. Yves ALIX 



ENSSIB- ORGANIGRAMME BUDGETAIRE 2018 

1 PUBLICATIONS éJ 
~ N01L Élis.belh 

1 DEVELOPPEMENT 

DES PUBLICS 
• MORIN EAU Julia 

[.'' 

1 PROSPECTIVE Hl 
~ MER RIEN Delphine 

1 RAYONNEMENT ~l 
• MABIRE SamuE>I 

-.- ... 

RElATIONS .. 
11\lTERNATIONALES 

~ 

a 
liGENDE: 

Umltatlvité des créd"tts 

1 Responsable de la demande de paiement 

1 Gestionnaire de la demande de paiement 

1 
Responsable des engagements juridiques 
Certificateur du service fait 

!Gestionnaire des engagements juridiques 
Gestionnaire du service fait 


